
 

 

 

 

 

 

Działając na podstawie art. 23 ust. 1 oraz art. 95 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie 
wyższym i nauce (j.t. Dz. U. z 2022 r. poz. 574, z późn. zm.), zarządza się, co następuje: 

§ 1 
W Regulaminie świadczeń dla studentów i doktorantów studiów doktoranckich Politechniki Śląskiej, stanowiącym 
załączniku do zarządzenia nr 139/2022 Rektora Politechniki Śląskiej z dnia 22 września 2022 r. w sprawie 
Regulaminu świadczeń dla studentów i doktorantów studiów doktoranckich Politechniki Śląskiej (Monitor Prawny 
PŚ z 2022 r. poz. 860) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 5 w ust. 9 wyrazy „ust. 2 pkt 2” zastępuje się wyrazami „ust. 1 pkt 2”, 

2) w § 11 ust. 3 otrzymuje następujące brzmienie: 

„3. Wysokość stypendium socjalnego studenta stanowi różnicę pomiędzy PN a miesięcznym 
dochodem przypadającym na osobę w rodzinie studenta (zaokrąglonym w górę do pełnych 
złotych), jednak nie mniej niż kwota ustalona w porozumieniu z właściwym uczelnianym 
organem Samorządu Studenckiego/Samorządu Doktorantów, podana do wiadomości odrębnym 
zarządzeniem.”. 

§ 2 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


